
 

30 мая 2018 года                                                                                             
№213

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч.12 ст.44, ч.1,2 ст.40 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 03-05/17-2018 по признакам нарушения п.3 ч.1
ст.13 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации» Акционерным обществом «Тандер»(ИНН
2310031475 ОГРН 1022301598549).

2. Создать комиссию управления Федеральной антимонопольной
службы по Курской области по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

 

<…>


